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LED PANEL 620 DL weiR 3000K/4000K

Art. Nr.:

Einbautiefe:
Lange:

Breite:

Hohe:

Gewicht:
Schutzklasse:
Halbstreuwinkel:
Material:

Farbe:

Mittlere Lebensdauer:
Farbtemperatur:

Farbwiedergabeindex:

Lichtstrom (Lumen):
Steckertyp:

Lange Anschlusskabel:

Katalog/Seite:
Gewicht:
Hersteller:

1003072

5cm

62 cm

62 cm

3cm

1,98 kg

11}

120 °
Aluminium/Polystrol (PS)
weil

40000 h

3000/4000 K (Kelvin)
CRI 80

2800 Im

offenes Kabelende

50 cm

BIG WHITE 2020/ S. 524
2.119 kg

SLV

SLV

SLV

SLv

Mit dem zwischen zwei Lichtfarben schaltbaren LED PANEL 620 flr Rasterdecken, bieten wir eine moderne und raumsparende
Lésung fur eine effiziente Art der Grundbeleuchtung. Mit diesem Produkt erreichen Sie ein angenehmes, homogenes und

blendfreies Beleuchtungsempfinden.

Link zum Produkt:

https://www.daslicht24.de/Sale/Out-of-Stock/LED-PANEL-620-DL-weiss-3000K-4000K.html

Seite 1 Art. Nr.: 1003072 | LED PANEL 620 DL weil8 3000K/4000K Stand: 06.05.2024


https://www.daslicht24.de/
https://www.daslicht24.de/Sale/Out-of-Stock/LED-PANEL-620-DL-weiss-3000K-4000K.html

